Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Верхотурская спортивная школа»
ПРИКАЗ

«04» сентября 2024 г. г. Верхотурье №115- Од

©Об утверждении Плана мероприятий по противодействию!
коррупции в МБУ ДО «ВСШ» на 2024- 2025г.г.

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273 —-ФЗ «О.
противодействии — коррупции» (редакция от 31.07.2020 №259 ФЗ),
направленного на противодействие коррупции в — образовательном
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий в МБУ ДО ВСШ» по

противодействию коррупции на 2024-2025г.г. (далее — План).
2. Тренера-преподавателя  Андрийцьо П.И. назначить | лицом,

ответственным за осуществления мероприятий по профилактике коррупции в
МБУ ДО «ВСШ».

3. Ответственным исполнителям, указанным в плане:
- обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана;
- предусмотреть при текущем и перспективном планировании работы

по реализации мероприятий Плана.
4. Документоведу | ознакомить с настоящим — приказом — всех

заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.оДиректора Шмидт И.Н.

С приказом ознакомлен(ыу
я 7

я с й
‘ап ррбабберонка году бло)